П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р И К А З

L jv/o
Об утверждении результатов
регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе
Москве в 2019/2020 учебном году
по общеобразовательному предмету
«французский язык»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами Департамента
образования города Москвы от 29 августа 2014 г. № 741 «Об утверждении
Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в городе Москве»,
от 28 августа 2019 г. № 3 1 0  «О порядке проведения школьного,
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады
школьников в городе Москве в 2019/2020 учебном году», приказом
Департамента образования и науки города Москвы
от 31 декабря 2019 г. № 494 «О проведении регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Москве в 2019/2020 учебном году»,
протоколом заседания Городского организационного комитета всероссийской
олимпиады школьников в городе Москве в 2019/2020 учебном году
от 22 января 2020 г.

приказы ваю:

1. Утвердить результаты регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в городе Москве в 2019/2020 учебном году (рейтинг победителей и
рейтинг призеров) по общеобразовательному предмету «французский язык»
согласно электронному приложению к настоящему приказу
(http://vos.olimpiada.rU/2020/region/results#l).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И сполняю щ ий обязанности
руководителя

коп
В Е Р Ш и

Уп|< 1 = ■ коор
i 2 * мла||

Т.В. Васильева

, ^ 1**тг-:г»ия - п  !цущрсгва]т о й  ii î.R-шки в сфере ооразоваиия.
кураторам административных округов. Ч отдела инспектирования
образовательных организаций админис^мтйсшд^^Джруврт*. I АОУ ДПО ЦПМ,
руководителям образовательных организаций

Исп. И.В. Ященко.
8(499)242-27-82

http://vos.olimpiada.rU/2020/region/results%23l